
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2017 – (PMRC) 
INEXIGIBILIDADE Nº 9/2017 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADO: IOB-INFORMAÇÕES OBJETIVAS E PUBLICAÇÕES JURÍDICAS 
CNPJ/MF: 43.217.850/0001-59 
OBJETO: Renovação anual da assinatura do Orientador Trabalhista Online. 
VALOR: R$ 2.380,00 (Dois mil, trezentos e oitenta reais). 
PAGAMENTO: Pagamento antecipado, em até 15 (quinze) dias consecutivos após a emissão da Nota Fiscal ou documento 

equivalente. 
VIGÊNCIA: 1º de Julho de 2017 a 30 de Junho de 2018. 
ASSINATURA: 08 de Junho de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 

 
Ribeirão Claro, 08 de Junho de 2017. 

 
Mário Augusto Pereira 

Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

